Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                                                                                                                   № 206-О/1

с.Журавлёвка

О назначении наставника малоопытному

педагогическому работнику

        На основании Положения о наставничестве над молодыми и малоопытными специалистами в

МБОУ «Журавлёвская школа», с целью повышения квалификации, профессионального мастерства

малоопытных педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 02 сентября 2024 года Козлову Валентину Васильевну, учителя русского языка и

литературы, наставником малоопытного учителя, учителя русского языка и литературы Скрипник

Жанны Анатольевны.

2. Козловой Валентине Васильевне:

2.1.Разработать план наставнической работы на период с 02 сентября 2024г. по май 2025г.

до 20.09.2024г.

2.2..Руководствоваться в работе Положением о наставничестве.

2.3. Составить график взаимопосещения уроков, занятий, открытый мероприятий

до 20.09.2024г.

2.4. Оказывать методическую помощь в учебно-воспитательной работе

постоянно

3. Руководителю ШМО социально-гуманитарного цикла Сениной Виктории Викторовне внести в

план работы ШМО мероприятия согласно плану работы с малоопытными педагогами

до 20.09.2024г

4.Заслушать малоопытного специалиста  на   заседании МО по  вопросу использования опыта

наставника

 май  2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                                                         В.Г. Рагулина

С приказом от  02.09.2024г. № 206-О/1 ознакомлены:

_____________ В.В. Козлова

подпись

______________

дата

_____________ Ж.А. Скрипник

подпись

______________

дата

_____________ В.В. Сенина

подпись

______________

дата

		2025-05-21T14:12:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа